R$acima do 4° 15601 63711 Nâo se aplica 20 24.385,83 487.716,60
nivel
(conforme

demanda)

PROJETO
R$ R$EDITORIAL DE

SITES, HOTSITES EIO Produto - 15601 63711 Nâo Se aplica 20 8.847,03 176.940,60
conformePORTAlS
demanda

CONCORRENCIA N° 06/2025

2. Valor Total da Proposta: R$ R$ 14.917.204,89 (quatorze milhOes novecentos e dezessete mil
duzentos e quatro reals e oitenta e nove centavos).

3. Validade da Proposta de: 120 (cento e vinte) dias.

4. Os precos cotados contemplani todos os custos diretos, indiretos e despesas que compOem a
prestaçAo de serviços, tais corno as despesas corn impostos, taxas, equipamentos, estruturas,